
2018NEW環境展の特別招待ご案内

拝啓 新春の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の高配を

賜り、誠にありがとうございます。

今年の展示内容は『知らなきゃ損！まだまだできるコストカット』をテーマに4つのコ

ストカット方法のご提案をいたします！

環境展当日は各メーカーから講師をお呼びし、ショートセミナーを開催いたします。

また、LED照明更新時に発生する水銀の適性処理についてセミナーも行います。是非裏面

の申し込み票を記載の上、お申込み下さい。

敬具

講師：三菱電機株式会社

①ＬＥＤ照明とコスト削減 ②空調設備によるコストカットと補助金活用

③新電力への切り替え ④電気代削減セミナー

講師：野村興産株式会社

番外編

水銀に関する水俣条約と適正処理 セミナー来場予約は裏面から
お申し込みください。

迫る水銀灯･蛍光灯
製造中止に向けて

照明更新のメリットと
削減効果をお教えします

講師：三菱電機株式会社

LED照明導入によるコストカット

電力見える化導入により
現状の電力使用状況を分析!
無駄な電力を発見します

講師：パナソニック株式会社

見える化導入によるコストカット

講師：ダイキン工業株式会社

補助金活用による高効率空調
設備の導入事例をご紹介!

初期費用を抑えての
導入を実現します

空調設備導入によるコストカット

講師：株式会社ＩＮＥ

新電力のご提案!
電気代を見直した事業者様も

そうでない事業様も
ベストプライスを提供します

電力切替えによるコストカット



＜セミナー来場予約申し込みFAX＞

042-394-1453
加藤商事株式会社 環境展セミナー担当 宛

貴社名

所属 名前

TEL FAX

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

● ご質問・ご要望等ございましたら、ご自由にご記入ください。

■セミナー会場 ： 東京ビックサイト 東2ホール L203

■セミナー事前申込期限： 5月15日（火） 17：００
※期日を過ぎてしまった場合、定員に達していない場合受付可能ですので、
電話で直接お問い合わせください。
（定員に達し次第、受付を終了いたします。あらかじめご了承ください）

参加ご希望の方は、参加希望欄に○をつけ、ＦＡＸにてお申込みください。先着順で対応させて頂きますので、ご希望に添えない場合がござまいす。

ご了承いただけますようお願い申し上げます。

セミナータイトル 日時
参加希望

※希望させるセミナーに「〇」
をご記入ください。

■セミナーＡ
ＬＥＤ照明導入によるコストカット

【講師】三菱電機株式会社

5月22日(火) 11：00～11：30

13：00～13：30

14：30～15:00

■セミナーＢ
空調導入によるコストカットと補助金活用

【講師】ダイキン工業株式会社

5月23日(水) 11：00～11：30

13：00～13：30

14：30～15:00

■セミナーＣ
見える化導入によるコストカット

【講師】パナソニック株式会社

5月24日(木) 11：00～11：30

13：00～13：30

14：30～15:00

■セミナーＤ
電力会社切り替えによるコストカット

【講師】株式会社ＩＮＥ

5月23日(水) 16：00～16:30

5月25日(金) 10：30～11：00

12：00～12：30

13:30～14:00

■セミナーＥ
水銀に関する水俣条約と適正処理

【講師】野村興産株式会社

5月22日(火) 16：00～16:30

5月24日(木) 16：00～16:30

5月25日(金) 15：00～15:30

■お問い合わせ先
加藤商事株式会社 東京都東村山市恩多町1-12-3
環境イノベーション事業部 コンサルティング課 省エネ担当（高橋・村上・佐藤）
TEL:042-392-1001 E-mail:eic.info@katosyoji.tokyo


	スライド番号 1
	スライド番号 2

